

برخوردهای غیرموجه رجال پهلوی با مردم

۱۰ مرداد ۱۴۰۲ ساعت ۱۴:۰۲

چند روز قبل آقای اردشیر زاهدی در جاده‌ی نیاوران راننده‌ای را که آهسته می‌رانده و به بوق زدن‌های او توجه نکرده به قصد کشت کتک زده و بعد چون حالش بد شده وی را شخصاً به بیمارستان رسانده و بعد به سازمان امنیت تلفن کرده و از طرف سازمان امنیت شخص مضروب جلب گردیده است.

در دوره‌ی پهلوی رجال و چهره‌های ذی نفوذ، خود را فراتر از قانون دانسته و بعضاً برخوردهایی غیر انسانی و غیر قانونی با مردم داشتند. سند امروز یک مورد از این رفتارهای غیر اخلاقی را نشان می‌دهد: «چند روز قبل آقای اردشیر زاهدی در جاده‌ی نیاوران راننده‌ای را که آهسته می‌رانده و به بوق زدن‌های او توجه نکرده به قصد کشت کتک زده و بعد چون حالش بد شده وی را شخصاً به بیمارستان رسانده و بعد به سازمان امنیت تلفن کرده و از طرف سازمان امنیت شخص مضروب جلب گردیده است.»

گزارش خبر

از: ۳۱۲
 به: عرض می‌رسد
 موضوع: مذاکرات احسان نراقی با دکتر شهنواز
 تاریخ: ۴۸/۵/۷
 شماره: ۳۱۲/۳۰۱۷
 منبع: ۱۵۸۵

احسان نراقی رئیس مؤسسه مطالعات و تحقیقات اجتماعی دانشگاه تهران ضمن مذاکره با شخصی به نام دکتر شهنواز اظهار نمود که با مهندس قطبی



رئیس تلویزیون ایران صحبت کرده و قرار شده ترتیب مصاحبه‌ای با شهردار تهران داده شود تا نامبرده در تلویزیون طی مصاحبه‌ای راجع به تعریض خیابان پهلوی توضیحاتی بدهد.

دکتر شهنواز با اشاره به اینکه راجع به تعریض خیابان مزبور در جراید چاپ نشده اضافه کرد که چند روز قبل آقای اردشیر زاهدی در جاده نیاوران راننده‌ای را که آهسته می‌رانده و به بوق زدن‌های او توجه نکرده به قصد کشت کتک زده و بعد

چون حالتش بد شده وی را شخصا به بیمارستان رسانده و بعد به سازمان امنیت تلفن کرده و از طرف سازمان امنیت شخص مضروب جلب گردیده است.

دکتر شهنواز همچنین اظهار داشت که روز گذشته از بیمارستان به او تلفن کردند که حال یکی از بیماران وخیم است و او با عجله به بیمارستان حرکت کرده در راه دو نفر مرد و زن در اتومبیل دیگری با وی کورس گذارده‌اند و بعد در محوطه بیمارستان از اتومبیل خود پیاده و وی را (دکتر شهنواز) را به علت اینکه از آنها جلو زده مضروب کرده و یک دنده‌اش را شکسته‌اند و پزشک قانونی یک‌ماه و نیم

به وی استراحت داده. بعد تیمسار رحیمی به نامبرده مراجعه و تحت عنوان اینکه یکی از این دو نفر پسرعموی آقای اردشیر زاهدی هستند از او خواسته که رضایت بدهد، ولی او گفته اگر اعدامش هم بکنند صرفنظر نخواهد کرد و سرانجام صبح روز ۲۸/۵/۶ نامبردگان که اسامی آنها پرویز زاهدی و ایرج بیگلری بوده به زندان دادسرا تحویل شده‌اند.

دکتر شهنواز در خانمه این مطالب به دکتر نراقی توصیه کرد که به آقای نخست‌وزیر بگوید که "ما به دوره احمدشاه برگشتیم".

ملاحظات ۳۱۲: اقدام در مورد این خیر باید با رعایت حفاظت منبع باشد.

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/۴۹۲۸۰/مردم-پهلوی-رجال-غیرموجه-برخوردهای-۴۹۲۸۰>